DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 9 DE SETEMBRO DE 2020 EDIÇÃO N° 110

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 110 – Ventania, 9 de setembro de 2020
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

Prefeitura do Município de Ventania
Estado do Paraná

EXTRATO DE CONTRATO ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇO 07/2019
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

106.915,35 09/09/2020 31/12/2020
CONTRATANTE: Município de Ventania
CONTRATADA: ALAN DE BIASSIO BITTENCOURT RAÇÕES EIRELI
NATUREZA: CONTRATO N° 59/2020 - REF. Pregão 32/2019
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO

P O R T A R I A  N o  0 2 3 / 2 0 2 0
===========================

  O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o art.
90, inciso II, alínea “c” combinado com o art. 66, incisos VI e IX da Lei Orgânica do Município, e
  Tendo em vista o contido no protocolado no 478/2020, desta data, oriundo da Secretaria Municipal de Saúde,

R E S O L V E
  Designar o Servidor FRANK CINATRA BUENO, Auxiliar Administrativo do Quadro Permanente, para conduzir
sindicância administrativa visando apurar os fatos relatados naquele protocolado, com apresentação de relatório em 15 (quinze) dias.
  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, em 9 de setembro de 2020.

ANTÔNIO HELLY SANTIAGO
PREFEITO MUNICIPAL

	Capa Diário
	Paginas do Diário
	R E S O L V E

		2020-09-09T17:23:56-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2020-09-09T17:24:17-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA